16-02-2024 23:36:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da referida rua nos procuraram para solucionar um problema que têm enfrentado. Relatam que
desde que o campinho foi instalado na rua os moradores do entorno tem convivido com boladas no portão, que a bola
cai dentro de suas casas e os jogadores faltam entrar em suas casas sem autorização para pegar a bola de volta, que
quebram telhas das casas e  acabam estragando o portão e que a noite usuários de drogas estão utilizando o espaço
para outros fins. Sugerem a implantação de um alambrado no local ou pedem uma solução a esta secretaria.

Para que analise viabilidade de cercar o entorno do campo na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA SEBASTIAO MARQUES JORDAO, 170, SHOPPING PARK, 38.425-528, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE A ESSE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22827/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 23:36:27

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total